
GR20180913 Punt 4: Logistiek/overheidsopdrachten -
openbare verkoop stadsgebouw Graanmarkt 39 te Ninove -
goedkeuring lastenkohier (datum van publicatie 04/10/2018)

De raad

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 25 januari 2018 waarbij de openbare verkoop van het stadsgebouw Graanmarkt 39 te Ninove,
kadastraal gekend Ninove 2e afdeling sectie B
nr. 1150C/deel, met een oppervlakte volgens meting van 2a 03ca, aangeduid als lot 1 op het opmetingsplan van landmeter De Saedeleer en van
de gebouwen op het overig deel van het perceel nr. 1150C, met een oppervlakte van 35 ca, met uitzondering van de grond die stadseigendom
blijft, aangeduid als lot 2 op het opmetingsplan, werd goedgekeurd;

Overwegende dat de minimale verkoopprijs werd vastgesteld op € 190.000;

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepenen van 13 februari 2018 waarbij de notarisassociatie Evenepoel & De Brakeleer
werd aangesteld voor de openbare verkoop;

Gelet op het lastenkohier opgemaakt door notaris Iris De Brakeleer, waarin de algemene verkoopsvoorwaarden voor alle online verkopen op
biddit.be werden opgenomen;

Besluit:

met éénparigheid van stemmen

Artikel 1

Het lastenkohier voor de openbare verkoop van het stadsgebouw Graanmarkt 39 te Ninove wordt goedgekeurd.

Artikel 2

De verkoop zal online via biddit.be gebeuren.

 

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50

https://www.ninove.be/
https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50


secretariaat@ninove.be
Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20180913 Punt 4: Logistiek/overheidsopdrachten - openbare verkoop stadsgebouw Graanmarkt 39 te Ninove - goedkeuring lastenkohier (datum van publicatie 04/10/2018)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




